CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL CÂ MARA  LEGISLATIVA  DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO DELMASSO - REPUBLICANOS/DF - GAB. 04

A TA  DA  8ª REUNIÃO DO COMITÊ DE GOVERNA NÇA  E ATA  DA  8ª REUNIÃ O DO COMITÊ DE GOVERNA NÇA  E COMPLIANCECOMPLIANCE DO GABINETE DO GABINETE

PARLAMENTAR DO DEPUTA DO DELMA SSO DE 2022.PARLA MENTAR DO DEPUTA DO DELMA SSO DE 2022.

Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às doze
horas, por meio REMOTO, reuniram-se os Membros do Comitê de Governança
e Compliance do gabinete parlamentar do deputado Delmasso, estando presentes os Senhores
Andressa Maciel Naves, matrícula 20172; Christiany Veberling, matrícula 22940; Jean de
Moraes Machado, matrícula 15315; José Weder Cardoso Sampaio, matrícula 21037; Maurício
da Silva Oliveira Blois, matrícula 21891; Raphael Eugenio Marques Honorato Assunção,
matrícula 21953; San Thiago Rodrigues da Cunha, matrícula 21482 e Tatiana Vargas Couto e
Ribeiro, matrícula 22504, para deliberarem sobre os itens a seguir: 1)1) Minuta deMinuta de Projeto deProjeto de
Le i . L e i . Assunto:  Estabelece a Política Distrital de Fomento a Patinação no Distrito Federal,
denominada Lei Pró Patinação. Deliberação: Deliberação: Aprovado por unanimidade. Nada mais
havendo a tratar, eu, Christiany Veberling, Secretária do Comitê, lavro a presente Ata que vai
assinada por mim, pelo Deputado Delmasso e pelos demais membros presentes à reunião.

(assinado eletronicamente)

DELMA SSODELMA SSO
Deputado Distrital - Republicanos/DF

ANDRESSA  MACIEL NA VESANDRESSA  MACIEL NAVES

Matrícula 20172
CHRISTIA NY VEBERLINGCHRISTIA NY VEBERLING

Matrícula 22940

JEAN DE MORA ES MA CHADOJEAN DE MORAES MACHA DO
Matrícula 15315

JOSÉ WEDER CARDOSO SAMPA IOJOSÉ WEDER CARDOSO SAMPA IO
Matrícula 21037

MAURÍCIO DA  SILVA  OLIVEIRA  BLOISMAURÍCIO DA  SILVA  OLIVEIRA  BLOIS
Matrícula 21891

RA PHA EL EUGÊNIO MARQUESRA PHA EL EUGÊNIO MARQUES
HONORATO ASSUNÇÃOHONORA TO ASSUNÇÃO

Matrícula 21953

SAN THIAGO RODRIGUES DA  CUNHASAN THIAGO RODRIGUES DA  CUNHA
Matrícula 21482

TA TIA NA  VA RGAS COUTO E RIBEIROTA TIA NA  VARGA S COUTO E RIBEIRO
Matrícula 22504

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS  - Matr. 00134RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS  - Matr. 00134 ,
Deputado(a) Distr italDeputado(a) Distr ital , em 26/05/2022, às 15:54, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CHRISTIANY VEBERLING - Matr. 22940CHRISTIANY VEBERLING - Matr. 22940 , Cargo Especial deCargo Especial de
GabineteGabinete , em 26/05/2022, às 16:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JOSE WEDER CARDOSO SAMPAIO - Matr. 21037JOSE WEDER CARDOSO SAMPAIO - Matr. 21037 , CargoCargo
Especial de GabineteEspecial de Gabinete , em 26/05/2022, às 17:59, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de

Ata GAB DEP. DELMASSO 0801551         SEI 00001-00009762/2022-67 / pg. 1

2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRESSA MACIEL NAVES  - Matr. 20172ANDRESSA MACIEL NAVES  - Matr. 20172 , Cargo Especial deCargo Especial de
GabineteGabinete , em 26/05/2022, às 18:09, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RAPHAEL EUGENIO MARQUES  HONORATO ASSUNCAO - Matr.RAPHAEL EUGENIO MARQUES  HONORATO ASSUNCAO - Matr.
2195321953, Cargo de Natureza EspecialCargo de Natureza Especial , em 27/05/2022, às 00:24, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA VARGAS  COUTO E RIBEIRO - Matr. 22504TATIANA VARGAS  COUTO E RIBEIRO - Matr. 22504 , CargoCargo
Especial de GabineteEspecial de Gabinete , em 30/05/2022, às 11:22, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JEAN DE MORAES  MACHADO - Matr. 15315JEAN DE MORAES  MACHADO - Matr. 15315 , Cargo EspecialCargo Especial
de Gabinetede Gabinete , em 30/05/2022, às 11:29, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO DA S ILVA OLIVEIRA BLOIS  - Matr. 21891MAURICIO DA S ILVA OLIVEIRA BLOIS  - Matr. 21891 , ChefeChefe
de Gabinete Par lamentar -  Substituto(a)de Gabinete Par lamentar -  Substituto(a) , em 30/05/2022, às 16:27, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SAN THIAGO RODRIGUES  DA CUNHA - Matr. 21482SAN THIAGO RODRIGUES  DA CUNHA - Matr. 21482, Chefe deChefe de
Gabinete Par lamentarGabinete Par lamentar , em 30/05/2022, às 16:53, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 08015510801551 Código CRC: 14E57F6914E57F69.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 2º Andar, Gab 4  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8042
www.cl.df.gov.br - dep.delmasso@cl.df.gov.br

00001-00009762/2022-67 0801551v3

Ata GAB DEP. DELMASSO 0801551         SEI 00001-00009762/2022-67 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0801551&crc=14E57F69

	Ata GAB DEP. DELMASSO 0801551